[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.09.2014  №  660
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 31.01.2014 № 63 «О создании Единой комиссии

по осуществлению закупок для муниципальных нужд
Администрации Ленинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ленинского муниципально​го района Волгоградской области от 31.01.2014 № 63 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администра​ции Ленинского муниципального района» (в редакции постановлений от 21.02.2014   № 117, от 17.03.2014 № 166) изменения следующего содержания:
1.1. Пункт 3 вышеуказанного постановления изложить в редакции: «3. Контроль исполнения постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации, начальника отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области О.Ф. Шалаеву».
1.2. Внести изменения в Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным вышеуказанным постановлением следующего содержания:
1.2.1. должность Шалаевой Ольги Федоровны читать: «и.о. заместителя главы администрации, начальник отдела экономики Администрации Ленинского муниципального района, председатель комиссии»;
1.2.2. должность Сивкова Юрия Викторовича читать: «и.о. заместителя главы администрации, начальник отдела по жизнеобеспечению Администрации Ленинского муниципального района, заместитель председатель комиссии»;
1.2.3. должность Сапельникова Сергея Ивановича читать: «и.о. заместителя главы администрации, начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации Ленинского муниципального района»;
1.2.4. должность Ченина Владимира Юрьевича читать: «и.о. заместителя главы администрации, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию Администрации Ленинского муниципального района».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области.
И.о. главы администрации
Ленинского муниципального района

Н.Н. Варваровский